
 

2012 年９月 20 日 

各  位 

会 社 名：株式会社夢真ホールディングス 

（コード：2362 JASDAQ,S） 

代表者名：代表取締役会長兼社長 佐藤 真吾 

問合せ先：取締役 矢島 英一 

（ＴＥＬ：03-5981-0672） 

 

「J-Stock 銘柄」選定に関するお知らせ 

 

この度、当社は株式会社大阪証券取引所より、2012 年 10 月１日付で JASDAQ 市場を代表する企業群と位置

付けられている「J-Stock Index」の構成銘柄に選定されることになりましたので、お知らせいたします。 

 なお、同日以降、新聞紙上等での当社株価掲載欄は、従来の「サービス」から「J-Stock」欄に変更されま

すので、併せてお知らせいたします。 

 

 これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様のご支援の賜物と、心より感謝申し上げます。 

また、今後も皆様のご期待にお応えできるよう、JASDAQ 市場を代表する銘柄として、事業の発展と企業価

値の最大化に向け邁進してまいりますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願いいた

します。 

 

※「J-Stock index」について 

株式会社大阪証券取引所は、JASDAQ市場上場銘柄のうち、直近１年間の売買代金や時価総額等について、

一定の基準を満たした銘柄を「J-Stock Index」の構成銘柄として発表しております。詳細につきましては、

株式会社大阪証券取引所ホームページ（http://www.ose.or.jp/）をご参照ください。 

 

以  上 

http://www.ose.or.jp/

